

خواننده

منارجنبان، یکی از محبوبترین جاذبه‌های اصفهان در میان



در شش کیلومتری غرب استان اصفهان و در مسیر اصفهان به نجف آباد، سازه ای تاریخی قرار گرفته است که محبوبترین جاذبه اصفهان به شمار می آید. این سازه یکی از منحصر به فردترین بناهای معماری ایرانی-اسلامی در ایران است. در بخش ایرانگردی امروز قصد داریم تا سری به منارجنبان بزنیم، پس همراهان باشید.

یکی از مشهورترین جاذبه‌های تاریخی ایران که شهرت جهانی دارد و در جهان زینبند خاص و عام است، منارجنبان اصفهان است که شروع ساخت آن به قرن هشتم باز می‌گردد. این بنا دو مناره دارد و سقف ساختمان آن گنبدی شکل است که با کاشی‌های لاجوردی تزئین شده است. منارجنبان معماری منحصر بفردی دارد و می‌توان آن را یک نمونه ی بارز از معماری ایرانی دانست.

منارجنبان دارای دو مناره به ارتفاع ۱۷٫۵ متر از سطح زمین است که با تکان خوردن هر کدام از این مناره‌ها، مناره دیگری هم به لرزش در می‌آید.

آیا می‌دانید راز لرزش این مناره‌ها چیست؟ نکته‌ای که دانستن آن برای تان جالب خواهد بود این است که در لرزش مناره‌ها، فقط مناره‌ها نیستند که تکان می‌خورند، بلکه تمام بنا به لرزه در می‌آید و این امر به سبب پدیده‌ای به نام تشدید است. با تکان خوردن یک مناره، نیروی وارد شده به آن در واقع به کل سازه منتقل شده و در نتیجه تمام سازه را به لرزه در می‌آورد.

مصالح ساختمانی که در این بنا استفاده شده است بسیار سبک بوده و علاوه بر این، فاصله‌ی بین دو مناره با هم و ارتفاع آن‌ها از سطح زمین هم کم است و تمام این عوامل باعث می‌شوند تا این مناره‌ها به حرکت در بیایند.

در اصل منارجنبان را روی قبر عارفی به نام عمو عبدالله کارلادانی ساخته‌اند. امیدواریم اگر تا به امروز این بنای دیدنی و عجیب را از نزدیک ندیده‌اید، حتما در سفر به اصفهان، آن را در برنامه سفر تان در نظر بگیرید.



پای نقی معمولی به مجلس باز می‌شود!




حتماً برای هواداران سریال پای نخت جالب است که بداند قصه فصل ششم این مجموعه با انتخابات مجلس مرتبط خواهد بود. به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، از روزی که تصاویری از تست گریم فصل ششم «پای نخت» منتشر شد، گمانه‌زنی‌ها درباره قصه این فصل هم آغاز شد. یقه دیپلمات، تهریش و ژست «نقی معمولی» در تصویری که از او منتشر شده بود، ذهن‌ها را به این سمت برد که «نقی» انگار در فصل جدید، مسئولیتی دولتی پذیرفته است. از سوی دیگر با توجه به این که انتخابات مجلس شورای اسلامی، در اسفند ماه و حدود دو هفته قبل از شروع پخش فصل جدید «پای نخت» برگزار می‌شود، ظن حضور نقی در انتخابات مجلس هم وجود دارد.

یک نماینده با شرافت

در روزهای گذشته، نام سید امیر سیدزاده تهیه‌کننده سینما به‌عنوان یکی از بازیگران جدید «پای نخت ۶» مطرح شده است. او که تا به حال تهیه‌کنندگی چندین فیلم و سریال اجتماعی را بر عهده داشته، اما تجربه بازیگری ندارد، در گفتگویی، درباره نقش خود توضیحاتی ارائه کرد: «به درخواست آقای نماینده و مقدم، حضور در این سریال را پذیرفتم و قرار است یکی از نقش‌های مجموعه را بازی کنم. نقش یک نماینده مجلس با شرافت را بازی می‌کنم که اهل هیچ حزب و جناحی نیست و فقط برای مردم کار می‌کند».

او البته در پایان به این سوال که پس گمانه‌زنی‌ها درباره نقش «نقی معمولی» در این فصل به عنوان یک نماینده مجلس خیلی اشتباه نیست، گفت: «بهرتر است سریال را ببینید».

سیدزاده تهیه‌کننده سریال «پیامک از دیار باقی» بوده و فصل ششم «پای نخت» دومین تجربه همکاری او با سیروس مقدم و محسن تابنده است.

کمدی سیاسی در «پای نخت»

حضور یک نماینده با شرافت مجلس در سریال، از دو جنبه قابل تحلیل است. از طرفی خط قرمزهای تلویزیون اجازه نمی‌دهد وقتی صحبت از انتخابات مجلس است، نمایندگان مردم افراد شایسته قدرت تصور شوند. از طرف دیگر، برای ایجاد موقعیت‌های کمدی، یک دو قطبی میان فرد با شرافت و فرد شایسته قدرت، لازم است بنابراین می‌توان حدس زد حداقل یکی از شخصیت‌های مرتبط با مسائل سیاسی در «پای نخت ۶»، برخی ویژگی‌های منفی دارد که بتوان از آن، موقعیت‌های کمدی درآورد. آیا می‌توان انتظار داشت که شخصیت مذکور، «نقی» باشد؟ از گذشته می‌دانیم مدرک تحصیلی «نقی» سیکل است. آیا ممکن است در فاصله ماجراهای سوریه و انتخابات، درس خوانده باشد و مدرک کارشناسی ارشد را به عنوان پیش‌نیاز ورود به مجلس، کسب کرده باشد؟

دومین کمدی مرتبط با مجلس

اشیای معمولی که به قیمت‌های عجیبی فروخته شدند!

به تازگی یکی اثر هنری ایجاد شده به دست یک هنرمند ایتالیایی که به شکل یک موز جهان آشنا کنیم.

چسباندن شده روی دیوار است، در نمایشگاه میامی، به قیمت ۱۲۱ هزار دلار فروخته شد. به همین بهانه در این مطلب می‌خواهیم شما را با ۱۰ وسیله ساده و معمولی، اما بسیار گران قیمت جهان آشنا کنیم.

برترین‌ها: این واقعیت را نمی‌توان کتمان کرد که چیزهای بی نظیر و کمیاب در جهان بسیار گران قیمت بوده و این امر کاملاً قبل درک است. علاوه بر این برخی اوقات چیزهایی ساده و بسیار کم اهمیت به چنان ارزش پولی دست پیدا می‌کنند که وقتی قیمت آن‌ها را می‌شنویم دهانمان از تعجب باز می‌ماند. از این اقلام ساده که ناگهان هر یک به دلیلی خاص قیمتی گزاف پیدا می‌کنند می‌توان به یک سیگار، کتاب، مهره شطرنج، پیانو، خودکار و حتی یک ساعت اشاره کرد.

به تازگی یک اثر هنری ایجاد شده به دست یک هنرمند ایتالیایی که به شکل یک موز چسباندن شده روی دیوار است، در نمایشگاه میامی، به قیمت ۱۲۱ هزار دلار فروخته شد. موزی که به دیوار چسباندن شده و در تصویر مشاهده می‌کنید، در نمایشگاه میامی فلوریدا، به قیمت ۱۲۱ هزار دلار فروخته شد. گفتنی است، این اثر که «کمدین» نام گرفته، توسط هنرمندی ایتالیایی به نام Maurizio Cattelan ایجاد شده و بیان کرده که انتخاب این میوه و چسباندن آن روی دیوار، بسیار خاص انجام شده است! این موز، از یکی از سوپرمارکت‌های محلی در میامی خریداری شده است. قابل ذکر است که از این اثر، سه مورد موجود بوده که دو اثر تا کنون به فروش رسیده، و به گفته صاحب این نمایشگاه، انتظار می‌رود که نسخه سوم آن تا قیمت ۱۵۰ هزار دلار فروخته شود. وی همچنین اذعان داشت که این اثر هنری نمادی برای تجارت جهانی، سختی دو پهلوی و نفعانی کلاسیک برای طنز است.

امروز شما

فروردین

امروز با مشکلی غیرمنتظره و دشوار روبرو خواهید شد، از آنجایی که انتظار این مشکل را نداشته‌اید، احتمال دارد که از کوره در بروید و تصمیم‌های نادرستی بگیرید، در نتیجه بهتر است جوانب مختلف این مشکل را از هر لحاظ بررسی کنید و پس از مدتی صبر و تفکر، بهترین تصمیم را اتخاذ کنید.

اردیبهشت

امروز با مشکلات زیادی روبرو می‌شوید و بهتر است هرچه سریع‌تر برای حل این مشکلات فکری بردارید. حواس‌تان همیشه به سلامتی اطرافیان است اما دائم از سلامت خودتان غافل می‌شوید و به همین دلیل امروز حال و روز خوبی ندارید و احساس کسالت می‌کنید.

خرداد

انسان صبوری نیستید و می‌خواهید هرچه سریع‌تر به مال و ثروت کلانی برسید، فراموش نکنید که بی‌رنج گنج میسر نمی‌شود و برای رسیدن به پول و ثروت باید نقشه و برنامه داشت و شب‌روزی کار کرد. مشکلی در زندگی دارید و این مشکل حساسی ذهن و فکر شما را به خود مشغول کرده است، به همین دلیل اهل منزل جویای دلیل ناراحتی شما هستند و می‌خواهند سر از این مشکل در بیاورند.

تیر

امروز با فردی بسیار مهم و مشخص ملاقات خواهید کرد، به همین دلیل نیز حساسی نگران و مضطرب هستید و نمی‌دانید چه رفتاری را با این فرد در پیش بگیرید، به اعصاب‌تان مسلط باشید و در این برخورد تا می‌توانید از این فرد مهم چیزهای جدید فرا بگیرید.

مرداد

امروز میان شما و یکی از همکاران یا اهل منزل مشاجره‌ای در می‌گیرد و تمرکز خودتان را برای انجام کارها از دست خواهید داد. با مشکل مالی روبرو هستید و نمی‌دانید از کجا پول فراهم کنید، امروز بدون اینکه به اعضای فامیل بگویید، یکی از آنها به کمک شما می‌آید.

شهریور

فکرهای منفی و مخرب دست از سر شما بر نمی‌دارد و سایه این افکار از روی ذهن شما پاک نمی‌شود. قبل از اینکه فکرها منفی آسیب‌های بیشتری به شما وارد کند،

مهر

امروز تصمیم بگیرید که با فکرها مثبت و نگاهی به آینده، فکرها منفی را از پا در آورید.

آبان

اهمیت زیادی به خورد و خوراک‌تان نمی‌دهید و به همین دلیل حسابی وزن اضافه کرده‌اید، امروز تصمیم بگیرید که با رژیم‌گذاری مناسب، بر اضافه‌وزن غلبه کنید.

آذر

مسافرتی طولانی و بلندمدت را در پیشرو دارید و به لحاظ جسمی آماده این مسافرت نیستید، در نتیجه اگر امکان دارد این مسافرت را به آینده موکول کنید. توجه زیادی به بزرگترهای فامیل یا پدر و مادرتان ندارید و امروز زمان خوبی است که یادی از آنها بکنید.

دی

اوقات زیادی را با اعضای خانواده سپری نمی‌کنید و امروز حساسی از دست شما دلخور شده‌اند، فراموش نکنید که حضور شما در کنار خانواده از هر چیزی برای آنها مهمتر است و قبل از اینکه این دلخوری از چیزی که هست بیشتر شود، فرصتی را برای گذراندن در کنار فامیل اختصاص دهید.

بهمن

امروز قصد شرکت در یک رقابت مهم را دارید و به لحاظ سلامتی و توانایی مطمئن باشید که هیچ‌کس یارای رقابت با شما را نخواهد داشت. زمان خوبی برای سرمایه‌گذاری نیست.

اسفند

امروز مبلغ هنگفتی از جایی که حتی فکرش را نمی‌کردید نصیب شما خواهد شد و تمام نگرانی‌های مالی‌تان را پوشش می‌دهد. انسان جدی و عبوسی هستید و این روحیه باعث شده تا نه تنها اطرافیان از شما دوری کنند، بلکه خودتان هم احساس افسردگی می‌کنید.

پرندگان حیواناتی خوتگرم هستند یعنی میزان دمای بدنشان در طول روز یا شب، مستقل از دمای محیط اطراف به طور مداوم ثابت است. این جانوران با مصرف انرژی خود را ثابت تکه می‌دارند.



عروسی بر فراز قله‌ای در قم



دو کوهنورد مراسم عروسی خود را بر فراز قله برف‌انبار قم جشن گرفتند. به گزارش پایگاه خبری نشان: این زوج ورزشکار جشن ازدواج خود را بر فراز قله ۳۲۰۰ متری برف‌انبار قم برگزار کردند. نکته جالب این است که در این مراسم جمعی از خانواده و دوستان داماد و عروس نیز حضور داشتند.